YHA3CHUA CTaTUCTUKUIAH XOPOOHbI AaprbiH 20....0HbI .....TOOT 3axvpraaHbl CTaTUCTUKUIAH M3A335131

Tyllaanaap 3eBLUeepcHeep Ipyyn MIHAUNH CandbiH ...... MASIFT SMT-501
OHbI ...... TOOT Tyllaanaap 6aTnas.
Peructpuinayraap | 9| o 7| 7| 1] 4] 6| 1. 6px, cymbin apyyn mananiiH Tes Hb ayypruiin Dpyyn

M3HOWIAH HAra3n 60NoH anMrinH Apyyn M3HAMIH rasapT
Japaa capblH 1-HuIA JoTop;

Xasrui xacar 2. [lyYprutiiH H3rACOH SMHAMAT Hb AYYPrutiiH SpYyN MOHAWIAH

Hap Koa HArgonNa Oapaa capbiH 2-Hbl 40TOP;
o o 3. [yyprunH Spyyn MOHAMNH HArgan He HuincnanuinH apyyn
Anmar, Humcrion Ynaaxbaarp xot 2l 0 MOHAMNH ra3apT gapaa capblH 3-Hbl 4OTOP;
Cym, fyypar BasHaypx O 2| 4. Aitmar, Huitcnanuiii Dpyyn MOHAMIIH rasap Hb apyyn
OMHMAMMIH Hap Il SmHanar ol o MOHAWIAH CTAaTUCTVUKWIAH acyyaan xapuyLcaH YHO3CHMI

HaPKMA Aapaa capblH 4-Hui JOTOop;

5. YHA3CHUI HAPK Hb YHOSCHUIA CTAaTUCTUKUIH XOPOOHS,
Japaa capblH 6-Hbl egpuiiH 12:00 LarMnH goTop Laxum
wyyaaH, Masirtaap UpyynHa.

XYH AMbIH TOPOIJIT,
HAC BAPANT, ©BYN1I6/IMNH
20..22. OHbl CAPbIH M3399

Maaaa raprax HarTracaH: ... W. MAFMAPCYPOH... ..o Mapaaanan xapuyucaH MIpPraxXunTaH..
/Hap/ /TapbIH ycar/ /An6aH Tywaan/

Magaar xAaHacaH: ... LLFTAH3OPUN ........  cecceeeeevciieee e, 9303axupan.........
/Hap/ /TapbIH ycar/ /An6aH Tywaan/

2022. oHbl .12 . -p capblH ..05. . .



OpYYJ MIHIUKWH XOTKIUIH TOB
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m200209-YucrH xoépamyraap TeB SMH3NSr (2022-11)

MAAT'T OMT-501.1

Tepent

Y3yymar

Topcen rxuitn moo-byzo

6 6a myyH3IC 033U YyOaa XsaHaimao Xampazocau
I'3pm3a3 mepenm

Amb0 mepcon xXyyxio oyzo

Xyiic-3pazmaii

Xyite-Imazmaii

baiipuwiun-Xom

Baupuun-Xeoeo

1 yazuitn 0omop xexo0e amnacan XyyxouiH moo
Toeponxuiin zaxcuzmaii mepcoH XyyxXouiH moo
2500 ep-aac ooowt scunmaiii mopcoH Xyyxio
22-28 0onoo xonozmoii

29-32 0onoo xonozmoii

33-36 00100 xonozmoii

37-42 0onoo xonozmoii

42 0onoo xonozooc 0331

Amveyii mepcon xyyxao-byzo

Xyiic-9pazmaii

Xyiic-Omaemaii

22-28 0onoo xonozmoii

29-32 00100 xonozmoii

33-36 0onoo xonozmoii

37-42 0onoo xonozmoii

42 0onoo xonozooc 0331

Toepeonxuiin za)xcuzmaii mepcoH XyyXouiH moo

2500 ep-aac ooowt y3cunmaiii mopcoH Xyyxio
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OMHOX OHBI
TyXaiH cap
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Mepuiin aaryy: 4=(5+6)=(7+8)=(12+13+14+15+16); 17=(18+19)=(20+21+22+23+24);

Hac Gapanr

Y3yymar

Hac 6apanm-byzo

Xyiic-3pazmaii

Xyitc-Omaemaii

Omuanizm nac éapcan XyHuii moo
Xonoz 6onoozyit nac 6apcan Xynuii moo

Omunaniem 8-24 yazuiin domop nac éapcan
XYHUIL Moo

I'spm3ar nac 6apcan xynuit moo
Hj2 xypmanx nacuwl Xxyyxouiitn 3103203.,1-by20
Xyiic-3pazmaii
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OMHOX OHBI
TyXaifH cap
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TyxaiiH cap
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Xyitc-Omaemaii 36 0 0 0
Baupuun-Xom 37 0 0 1
baiipuiun-Xeoee 38 0 0 0
0-6 xonozmoii 39 0 0 1
7-28 xonozmoi 40 0 0 0
29 06c 029Ut XOHO02MOTL 41 0 0 0
I'spm3s 3nocin 42 0 0 0
1-5 xppmanx nHacrvl Xyyxouiin 3H0320931-by20 43 0 0 0 OK
Xyiic-3pazmaii 44 0 0 0
Xyiic-Omazmaii 45 0 0 0
baiipuwiun-Xom 46 0 0 0
Banpuun-Xeoeo 47 0 0 0
I3pm33 3nocan 48 0 0 0
Axuith 3H0322021-by20 49 0 0 1
baiipuwiun-Xom 50 0 0 1
baiipuiun-Xeoee 51 0 0 0
Mepuiin naryy: 27=(28+29); 34=(35+36)=(37+38)=(39+40+41); 43=(44+45)=(46+47); 49=(50+51);
Hac Gapantbin mantraan
Yayymar Ko eMH?X OHBI Tyxaiin cap HuiiT eccon
TyXaiiH cap JIYH
Xopm xaeopwin nac éapanrm-byzo 52 0 1 25
Hac éapanmuvin 2aonovt manmeaan-byzo 53 0 0 0
Amua xopnocon 54 0 0 0
Bycoao xopnozocon 55 0 0 0
Yitnoespuiin ocon 56 0 0 0
3am mazepuiin ocon 57 0 0 0
bBycao ocon 58 0 0 0
Tooopxoiizyii 59 0 0 0
Mepniin naryy: 53=(54+..+59)
CranuoHapbIH Y3YYJIIT
Yayymar Ko GMH?X OHBI Tyxaiin cap HuiiT eccen
TyXaiiH cap JTYH
Amuaniem xaemcin-byzo 60 984 1170 12921
baiipuwiun-Xom 61 984 1170 12921
Bbanpuun-Xeoeo 62 0 0 0
Osumon unz1Ix Xyyocaap XI6mcIH XyHuii moo 63 221 336 3209
Aiimeuiin H320CIH IMHINZIIC 64 221 336 3209
CyMbiH IpYY MIHOUIH MOBOOC 65 0 0 0
Cym OyHOBIH IMHIN2IIC 66 0 0 0
Opx, Oyypzuiin HUHZMUIIH IPYYTI MIHOUIIH MO 67 0 0 0
Xapvaannvin oyc 68 0 0 0
AmuaneIdc zapcan, munxzccIn XyHuii moo-byzo 69 1038 1198 12656
Op xonoz-byzo (Opnul xe001200H00p) 70 5584 7235 79390
Mepuiin aaryy: 60=(61+62); 63=(64+...+68);
AMOYATOPBIH Y3JI3T
Y3yymar Kon eMH?X onet Tyxaiin cap HuiT occon
TyXaiiH cap AYH
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Yameuitn moo-byzo 71
Xyiic-3pazmaii 72
Xyiic-Omaemaii 73
Ypvouunan capeuiinix yznzzuiin moo 74
Amoynmopuin y3nizuiin moo 75
Anx 76
/laeman 77
Horexumaii xananm 78
Dpuiin uoIexumiit xananm 79
Ipuiin dyyonazeln y3nicuith moo 80
Ogumon unziIrx xyyocaap upsic y3yyaciH XyHui ’1
moo

Y3nazuiin moo-byzo 82
bazuiin 6aza amu &3
Cymubin 6aza amu 84
Cymuin 3x bapuzu 6aza Imuy 85
CymbiH ux smu 86
Aiimaz, Oyypzuiin H320CIH IMHINIZ 87
Opxuiin IMuuiin y3nie 88
Bycao 89

11699
3496
8203

11

11687
7332
4355

404

11699

== —— T — R — T I

11699

Mepuiin naryy: 71=(72+73)=(74+75+78+79+80); 75=(76+77); 82=(83+..+89);

OpT UAPTYYITUHH Y397
Y3yymar Kon

Apmepuiin 2unepmen3u Ipm uaApyyaIe y3aicm aux

yoaa xampazocan XyHuil moo 20
Xyiic-Opaecmaii 91
Xyiic-Omazmaii 92
Jaseman y3n3z 93
OHOWwN020CcOH apmepuitn 2unepmen3u 94
Yuxpuitt WUMNCUH X368 WUHMC 2 IPM UAPYYAI2 95
Y3132M GHX YOaa Xampazocan XyHUuil moo

Aprem3i 96
Imarzmain 97
Jaseman y3n3z 98
OHoWu1020COH YUXPUIIH WIUNCUH XI8 UIUHIHC 99
DncHuii xopm xXaeo0pvlH Ipm UAPYYAIZUIH Y31I2H 100
Xampazocan XyHui moo

Ipazmain 101
Imarzmain 102
Yynaac: Onowinozocon xopm xasopwvih moo 103

Mepuiin aaryy: 90=(91+92); 95=(96+97);100=(101+102);

XupsmcHUN XSTHAT

Y3yymar Kon

KupIamcnuit xananmao oaiicaa IMICMINYYyOUIIH 104
moo-by20
KupIamcruit xananmao wiuHIIP aécan

IMIZMITUYyOuitn moo-byz0 105

OMHOX OHBI
TyXaifH cap
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OMHOX OHBI

TyXaiiH cap

0

14897
4715
10182
1
14298
8729
5569
598
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14897

c oo o e o

14897

Tyxaiin cap
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TyxaiiH cap

155107
49775
105332
784
147166
88113
59053
7156

0

1
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155107
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155107
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Ixnuit 3 capmaiio
4-6 capmaiio
7 6a myyHac 033ui capmaiio

KupIamcruit xananmao wiuHIIP aécan
IMIZMITUYYO YYCHBL WIUHHCUTIZIIHO XAMPAZOCAH

TI'emo2nobunsvt mecmasp y3cin

Lyc 6azaoanmmaii scupimcin IMICMIUUYyOUiin
moo

Mepuiin naryy: 105=(106+107+108);

Yp xeHngent

Ysyymar

Yp xonoonmuiin moo
Yynaac:Xoorcyy yp xoenoonm
Yynazac:20 xypmanx nacuot
Yynaac:I'apcan xynopan

Kupamcuuiia smarmaniuyyauiia b3/1X-bsiH

Y3yymar

Tpuxomonua3z unpyynix wiuHICUAZIIHO
Xampazocan XyHuil moo

Yynsac:sepaz

3az xyiuman unpyynix WUHICUNZIIHO XAMPA2OCAH
XYHUI MO0

Yynsac:sepaz

Tamoyy unpyyaix wiuHICUIZIIHO XAMPA2OCaH
XYHUIL Mmoo

Yynaac:aeprz

X/IXB/JIOX unpyynax wiuHMICUI2IIHO XaMPaAz0Ccan
XYHUIL Moo

Yynaac:aepaz

AMOynaTopbIH ©BUJIOI

Ysyymar

Bypmzizocan xanoseapm oyc osunon-byzo
Iuns

Xyyuun

Xopm xaeopwin e6unen

Ocon 2ammauiin 064101

Tomyy, momyy mocm oeuun (J09-J11)

0-5 xypmanx nacnvl Xyyxouiin xaioeapm oyc
cyyneanm 064uH

0-5 xypmanx Hacuvl XyyXOuiin amobc2aiblH 3aMblH
UOUMO2 XA108APN O6UUH

0-5 Xypmanx #cuHAICIH XYYXOUH Moo
Typanxait/sicun, onopuitn y3yyainm/

Typaanmaii/sicun, nacuol y3yynanm/

Oconmuiin xXoypo2001moil/eH00p, HACHBL Y3y yAIam/
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Kon
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Kon
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133
134
135

OMHOX OHBI
TyXaiiH cap
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OMHOX OHBI
TyXaifH cap

0

OMHOX OHBI
TyXaiH cap

9190

5879

3311

0

16
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TyxaiiH cap

=T —— R

Tyxaiin cap

TyxaiiH cap

1888
1071
817
0

30
16

8

220
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HuiiT oeccon
AYH

oo e o

HuiiT occon
AYH

HuiiT 6ccon
AYH

42848

35483

7365

0
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973
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A amun 03m yycan
J amun 0am yycan

Onou Halipiazam OUYUI MINHCIIN XIPIZNICIH
Mepuiin naryy: 124=(125+126)

TypraH Tycnam>kuiiH ayyuiara

Y3yymar

Typ2an mycnamacuitn oyyonaza
Yynaac:ancoin oyyonaza

Yynaac:ocon,cammauiin oyyonaza

50f5
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136
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Kon
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TyXaiiH cap
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